MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

OFICIO INTERNO Nº 2231 / 2021 - MURCOCCONT (11.06.05.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Juiz de Fora-MG, 23 de Novembro de 2021

SOLICITAÇÃO DE INDICAÇÃO DE SERVIDORES PARA COMPOR A EQUIPE DE
PLANEJAMENTO DA CONTRATAÇÃO

Senhores Diretores,

Considerando as necessidades apresentadas nos Documentos de Formalização da Demanda,
constantes no Processo 23232.001266/2021-84, juntamente com os membros já designados
pelos demandantes, solicito a indicação de servidores para compor a Equipe de Planejamento
para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Copeiragem, Contínuo,
Recepção, Portaria, Vigia, Limpeza, Motorista e Trabalhador Agropecuário.

Respeitosamente,

(Assinado digitalmente em 23/11/2021 16:33 )
SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL

 COORDENADOR
 Matrícula: 1379852

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
2231, ano: 2021, tipo: OFICIO INTERNO, data de emissão: 23/11/2021 e o código de verificação: 4ff0b1f0e4

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=28235
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf